

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
 Na Slovance 1999/2  
 182 21 PRAHA 8  
 Česká republika



PID:  
 Smlouva:  
 Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271  
 IČ: 68378271

Dodavatel:  
 IČ: 24207519 DIČ: CZ24207519

## Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -  
 ELI Beamlines, Za Radnicí  
 835, 25241 Dolní Břežany**

**020903 ICT  
 Záchová Veronika  
 Tel.: , Fax:**

**SoftwareONE Czech Republic s.r.o.  
 Vyskočilova 1461/2a  
 140 00 PRAHA 4  
 Česká republika**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2022</b>
Termín dodání:	<b>31.05.2022</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dní</b>

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!  
 Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN23663 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 21912654, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu [efaktury@fzu.cz](mailto:efaktury@fzu.cz)

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**1 280 588.86 Kč**

**Datum vystavení:** 19.10.2021

**Vystavil:**

Záchová Veronika  
 E-mail: [Veronika.Zachova@eli-beams.eu](mailto:Veronika.Zachova@eli-beams.eu)

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
M365 EDU A3 Unified ShrdSvr PerUsr	307.00	ks	1 309.18	401 918.26 Kč
Office 365 EDU A1 Shared Server Per User	100.00	ks	0.00	0.00 Kč
Project Professional w/1 Project Server CAL	150.00	ks	1 478.63	221 794.50 Kč
Visio Professional	150.00	ks	1 277.79	191 668.50 Kč
Windows Server Standard Core 2 Lic Core Lic	576.00	ks	150.82	86 872.32 Kč
SQL Server Standard Core 2 Lic	8.00	ks	8 120.72	64 965.76 Kč
SQL Server Standard	4.00	ks	2 034.20	8 136.80 Kč
SQL Device CAL only	150.00	ks	470.84	70 626.00 Kč
Exchange Server Standard	4.00	ks	1 604.19	6 416.76 Kč
Visual Studio Professional w/MSDN	4.00	ks	1 484.75	5 939.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	222 250.96	222 250.96 Kč

**Celkem:****1 280 588.86 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0021912654*